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DĖL ATSAKYMO Į GAUTUS KLAUSIMUS PATEIKIMO

Vadovaudamiesi Klaipėdos „Santarvės“ progimnazijos, Gedminų g. 7, sporto salės 
paprastojo remonto darbų pirkimo supaprastinto atviro konkurso būdu (ID  594727) sąlygų 
aprašo 47 punktu, atsakome į gautus klausimus:

1. Klausimas: 
Numatyta sporto salės langų varstymo mechanizmo pakeitimas į elektrinį varstymą, 

neaišku, kaip ir iš kur bus paduodamas maitinimas ( kiek kabelio reikės prakloti), prašau 
pateikite kiekių žiniarašti ir mechanizmų užmaitinimo brėžinį. Ar teisingai supratom, kad 
langų pakeitimo nebus?

Atsakymas:
Langų varstymo mechanizmų maitinimas bus tiekiamas iš esamo elektros skydelio, 

esančio koridoriuje prie sporto salės įėjimo durų. Tam reikės nutiesti maitinimo kabelį iki 
valdiklių vietos, kuri yra numatyta prie sporto salės įėjimo durų (sporto salės patalpoje). 
Mechanizmų užmaitinimo brėžinio nėra galimybės pateikti, nes projektavimo darbai 
nebuvo atliekami.

Langų valdymo sistema turės būti įrengta taip, kad vienu valdikliu būtų galima 
varstyti po du langus. Tai reiškia, kad bendrai bus reikalingi penki valdikliai, užtikrinantis 
sklandų ir sinchronizuotą langų valdymą. 

Techninėje specifikacijoje yra aprašyti darbai bei pateiktas sporto salės planas, 
kuriame matosi apytiksliai atstumai. Darbus vykdyti pagal  techninėje specifikacijoje 
nurodytus reikalavimus.

Langų pakeitimas nėra numatytas. 
2. Klausimas: 
Ar yra mokykloje gaisro signalizavimo sistema, ar reikia planuoti naują? Jei yra 

esama, reikalingas jos modelis ir informacija apie plėtimo galimybes.
Atsakymas:
Techninėje specifikacijoje yra numatyta “Gaisro aptikimo ir signalizavimo 

sistemos įrengimas įrengiant naują centralę”. Mokykloje nėra gaisro signalizavimo 
sistemos, reikia įrengti naują.

3. Klausimas: 
Ar yra mokykloje apsauginė signalizavimo sistema, ar reikia planuoti naują? Jei yra 

esama, reikalingas jos modelis ir informacija apie plėtimo galimybes.
Atsakymas:
Techninėje specifikacijoje yra numatyta “Apsaugos sistemos daviklių ir kitų 

elementų nuėmimas ir uždėjimas po apdailos įrengimo”. Mokykloje yra apsauginė 
signalizacija, remonto metu daviklius reikės nuimti, juos išsaugant ir po apdailos darbų 
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uždėti tose pačiose vietose kur buvo. Naujų daviklių įrengti nereikės, todėl apsauginės 
signalizavimo sistemos modelis šiuo atveju nėra aktualus.

4. Klausimas: 
Ar pamokų skambutis turi būti muzikinis su programuojamu laiku, ar užtenka 

paprasto? Kokiose patalpose turi skambėti?
Atsakymas:
Mokykloje yra sumontuotas elektroninis skambutis (skambučio aprašymą rasite 

šioje svetainėje - https://inseria.lt/elektroninis-skambutis/). Rangos metu bus reikalinga 
prijungti laidą prie esamo skambučio ir atvesti iki sporto salės (laido ilgis apie 50 m).

5. Klausimas: 
Ar langų varstymui reikia daryti vieną valdymo vietą 10-čiai langų, ar turi būti 10 

valdymo vietų? Kur tos valdymo vietos turi būti?
Atsakymas:
Langų varstymas nuo mygtukinio jungiklio 5 dalių prie durų. Vienas mygtukas 2 

langams. Svarbu, kad atleidus paspaustą mygtuką, langas fiksuojasi toje padėtyje, kurioje 
buvo atsidaręs. Taip galima reguliuoti atidarymo laipsnį.

6. Klausimas:
Ar bus reikalingas interneto įvado atvedimas iki salės? Jei taip, iš kurios patalpos, 

kiek ~metrų, vamzdeliais ar virš pakabinamų lubų?
Atsakymas:
Internetinių laidų įvadas sporto salėje yra atvestas, naujo nereikia.
Pastaba. Bet kokie pirkimo dokumentų paaiškinimai laikomi neatsiejama pirkimo 

dokumentų dalimi ir jais turi būti vadovaujamasi teikiant pasiūlymus.
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